

PATVIRTINTA

Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos
direktoriaus

2018 m. rugsėjo 19 d. įsakymu Nr. V1-42

UKMERGĖS DUKSTYNOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ VEŽIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU TAISYKLĖS

Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos mokykliniu autobusu nustatytu maršrutu ir pagal patvirtintą tvarkaraštį yra vežami mokiniai, gyvenantys mokyklai priskirtos teritorijos kaimuose (toliau kaip 3 km nuo mokyklos).

Mokiniai, pasibaigus pamokoms ir/ ar nepamokinei veiklai, mokyklinio autobuso laukia mokyklos I aukšte Pailgintos dienos grupės kabinete.

Laukdami autobuso, prižiūrimi mokytojų mokiniai atlieka namų darbus, žaidžia, piešia, sportuoja. Mokiniam draudžiama išeiti iš mokyklos teritorijos.

Atvykę į mokyklą, mokiniai pirmosios pamokos ramiai laukia I a. fojė prie budinčiojo.

Mokiniai įlipti ir išlipti iš mokyklinio autobuso gali tik patvirtinto maršruto nuolatinėse autobuso sustojimo vietose, t.y., mokyklos kieme ir stotelėse. Mokyklinio autobuso sustojimo vietoje mokiniai turi būti ne vėliau kaip tvarkaraštyje nustatytu laiku.

Mokykliniam autobusui tik visiškai sustojus, mokiniai gali priėti prie autobuso. Į autobusą pirmieji įlipa jaunesni mokiniai.

Mokykliniame autobuse mokiniai privalo:

1. Sėdėti nuolatinėje sėdėjimo vietoje;
2. Nusiipti kuprines ir pasidėti po kėde;
3. Užsisiegti saugos diržą,
4. Sėdėti ramiai, nesistoti iš vietos, nevaikščioti;
5. Netriukšmauti, nesistumdyti, nešiukšlinti;

Mokykliniam autobusui tik visiškai sustojus, vairuotojui atidarius duris, mokiniai gali atsiesiegti saugos diržus, pakilti iš užimamų vietų, pasiimti asmeninius daiktus ir išlipti. Pirmieji išlipa vyresni mokiniai.

Išlipusiems iš mokyklinio autobuso mokiniams draudžiama eiti ar bėgti per kelią pro autobuso galą ir priekį. Mokiniai turi palaukti, kol autobusas nuvažiuos, įsitikinti, kad per kelią eiti saugu.

Tamsiu paros metu mokiniai turi būti su atšvaitais.

Siekiant užtikrinti mokinių saugumą, mokykliniame autobuse yra įrengtas vaizdo stebėjimo registratorius.

Pažeidęs šias taisykles mokinys bus išbrauktas iš vežiojamų mokinių sąrašo.

Susipažinau

(Mokinio mamos/ tėčio/ globėjo vardas, pavardė, parašas)

Įsipareigoju laikytis taisyklių.

(Mokinio vardas, pavardė parašas)